
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice preposta alla valutazione 

delle candidature pervenute per la mobilità compartimentale e 

intercompartimentale (art. 30 del D. Lgs 165/2001, art. 34 bis del D. Lgs 

165/2001 e art. 57 CCNL comparto Università) per la copertura di n. 1 posto 

Cat. D – area tecnica, tecnico -scientifica, elaborazione dati, per le necessità 

di ITCS - Information Technology and Computing Service della SISSA – 

Codice riferimento: mob-05-2023 – prot. n. 6595/2023 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31.03.2001, n. 165, e s.m.i. ed in particolare l’art. 30; 

Visto lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati pubblicato 

sulla G.U. del 13.02.2012; 

Visto il D.D. n. 529 del 30.10.2014, con il quale è stato emanato il “Regolamento 

per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e determinato del personale 

tecnico amministrativo della SISSA; 

Visti i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro (CCNL) vigenti per il Comparto 

Istruzione e Ricerca, ed in particolare l’art. 57; 

Visto l’Avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale (art. 30 del D. 

Lgs 165/2001, art. 34 bis del D. Lgs 165/2001 e art. 57 CCNL comparto Università) 

per la copertura di n. 1 posto Cat. D – area tecnica, tecnico -scientifica, 

elaborazione dati, per le necessità di ITCS - Information Technology and 

Computing Service della SISSA – Codice riferimento: mob-05-2023, prot. SISSA 

n. 6595-VII/1 d.d. 03.03.2023; 

Preso atto della disponibilità manifestata dal dott. Michele Zennaro -
Direttore Information and Communication Technologies – ICT dell’Istituto 

Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS, a fare parte della 

Commissione giudicatrice della procedura di mobilità sopra citata; 
Vista la nota del Segretario Generale prot. SISSA n. 10752-VII/1 del 14/04/2023 

con la quale è stato chiesto alla Direttrice generale dell’Istituto Nazionale di 

Oceanografia e di Geofisica Sperimentale OGS, dott.ssa Del Negro, di autorizzare 

il dott. Michele Zennaro a fare parte della Commissione giudicatrice della selezione 

pubblica in questione; 

Nelle more dell’acquisizione della richiesta autorizzazione; 
Considerato che il sopra citato Avviso prevede la possibilità di sottoporre gli 

aspiranti alla posizione in questione ad un colloquio volto ad accertare la 

professionalità degli stessi in relazione al posto da coprire, alle esigenze da 

soddisfare e alla verifica della conoscenza della lingua inglese; 

Ritenuto di dover provvedere;  

 





 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

D E C R E T A 

 

Art.1 – di nominare la Commissione giudicatrice preposta alla valutazione della 

professionalità dei candidati che hanno presentato domanda di trasferimento per 

la copertura di n. 1 posto Cat. D – area tecnica, tecnico -scientifica, elaborazione 

dati, per le necessità di ITCS - Information Technology and Computing Service 

della SISSA – Codice riferimento: mob-05-2023, come segue: 

 

dott. Michele Zennaro - Direttore ICT – Istituto Nazionale di Oceanografia e di 

Geofisica Sperimentale – OGS - PRESIDENTE 

 

dott. Romano Trampus - categoria EP area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati - Direttore ITCS della SISSA - MEMBRO 

  

dott. Demetre Grigoriou - categoria D area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati, incaricato “Servizi IT per l’Amministrazione” della SISSA - 

MEMBRO 

 

dott.ssa Maria Cristina Silvera - categoria D area amministrativa-gestionale – 

Responsabile Ufficio gestione e sviluppo risorse umane della SISSA - 

SEGRETARIA 

 

Art. 2 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

 

 

      IL SEGRETARIO GENERALE 

                           dott. Marco Rucci 

              (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

\gm\mcs 


		2023-04-18T15:53:27+0200
	IT
	Marco Rucci




